
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NEEILINIO 17-OJO 

POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

2020 m. gegužės 20 d. Nr. M-      -(2.5) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18, 20, straipsniais, 13 

straipsnio 3 dalies 11
1 
punktu: 

1. S u š a u k i u Radviliškio rajono savivaldybės tarybos neeilinį 17-ąjį posėdį 2020 m. 

gegužės 27 d. 13.00 val. Posėdis vyks nuotoliniu būdu. 

2. P a t e i k i u svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano 

tikslinimo ir papildymo. 

2.2. Dėl nekilnojamojo turto, kuriam 2020 metais taikomas 3 procentų mokesčio tarifas, 

sąrašo patvirtinimo. 

2.3. Dėl taksi stotelių įrengimo ir naudojimosi Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2.4. Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

2.5. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais. 

2.6. Dėl investicijų projekto „Pastato „užvažiuojamieji namai“, esančio adresu Laisvės a. 

28, Šeduva, Radviliškio r. sav., rekonstrukcija ir pritaikymas visuomenės poreikiams“ 

įgyvendinimo. 

2.7. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių aprašo pakeitimo. 

2.8. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 

T-83 „Dėl apgyvendinimo Šeduvos globos namų savarankiško gyvenimo namų padalinyje ir 

mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.9. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 23 d. sprendimo Nr. 

T-251 ,,Dėl Radviliškio rajono savivaldybės saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje 

ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.10. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Radviliškio ligoninei kreiptis į Lietuvos Respublikos 

sveikatos pasaugos ministeriją dėl rentgeno diagnostikos aparato įsigijimo valstybės biudžeto 

lėšomis, pirkti ilgalaikį turtą, vykdyti viešąjį pirkimą ir pasirašyti  pirkimo –pardavimo sutartį. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Antanas Čepononis 


